ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Ростовкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 30.08.2018   № 31
О присвоении имени поэта Николая Разумова Центральной библиотеке Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная библиотечная система Омского муниципального района Омской области» расположенной по адресу: Омская область, Омский района, п. Ростовка, 21

Руководствуясь обращением директора МБУ «ЦБС Омского района», Совет Ростовкинского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Присвоить имя поэта Николая Разумова Центральной библиотеке Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная библиотечная система Омского муниципального района Омской области» расположенной по адресу: Омская область, Омский района, п. Ростовка, 21.

2. Настоящее Решение подлежит публикации в официальном печатном издании и размещению на официальном сайте Ростовкинского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                      О.Б. Попова